

Candor Kemiske A/S

Gunhilds Plads 8, st. th., 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 10 49 36 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Eric K. Horten
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Candor Kemiske A/S
Gunhilds Plads 8, st. th.
7100 Vejle

Telefon: 70 25 15 33
Telefax: 70 25 15 34
Hjemmeside: www.candordenmark.dk
E-mail: candor@candordenmark.dk

CVR-nr.: 10 49 36 33
Stiftet: 1. oktober 1986
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Johan Nils Cederlund, formand
Dixy Thomas Carlson
Eric K. Horten

Direktion

Dixy Thomas Carlson, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med kemikalier, anlæg og tilbehør til overfladebehandlingsindustrien. Afsætningen sker primært til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.642 t.kr. mod 4.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.641.795	4.280.760
1 Personaleomkostninger	-2.910.714	-2.747.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.800	-45.427
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-26.667</u>
Driftsresultat	1.647.281	1.460.873
Andre finansielle indtægter	81.656	101.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.270</u>	<u>-93.462</u>
Resultat før skat	1.638.667	1.468.888
Skat af årets resultat	<u>-369.448</u>	<u>-331.972</u>
Årets resultat	<u>1.269.219</u>	<u>1.136.916</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	136.916
Disponeret fra overført resultat	<u>-230.781</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.269.219</u>	<u>1.136.916</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.454	94.858
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>188.454</u>	<u>94.858</u>
Deposita		42.195	42.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>42.195</u>	<u>42.195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.649</u>	<u>137.053</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.397.996	2.893.235
Varebeholdninger i alt		<u>2.397.996</u>	<u>2.893.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.486.079	2.428.490
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.328
Andre tilgodehavender		11.070	10.658
Periodeafgrænsningsposter		62.909	106.763
Tilgodehavender i alt		<u>2.560.058</u>	<u>2.555.239</u>
Likvide beholdninger		<u>1.656.230</u>	<u>1.350.540</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.614.284</u>	<u>6.799.014</u>
Aktiver i alt		<u>6.844.933</u>	<u>6.936.067</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		699.369	930.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.699.369</u>	<u>2.430.151</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>13.400</u>	<u>18.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.400</u>	<u>18.700</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.680	738.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.792.338	2.118.865
Selskabsskat		112.748	0
Anden gæld		<u>1.833.398</u>	<u>1.629.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.132.164</u>	<u>4.487.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.132.164</u>	<u>4.487.216</u>
 Passiver i alt		 <u>6.844.933</u>	 <u>6.936.067</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.785.420	2.541.735
Pensioner	12.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	20.843	20.887
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92.451</u>	<u>77.171</u>
	<u>2.910.714</u>	<u>2.747.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.912	23.219
Andre finansielle omkostninger	<u>74.358</u>	<u>70.243</u>
	<u>90.270</u>	<u>93.462</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 60 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.